= Pedido: 860160 Vendedor: HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

Cliente: o \ctone: 41 999654443

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9623 - Thon

121585 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO LOUSA E COR C BASE D AGUA -
MOSTARDA PICANTE LOUSA E COR

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 9623 - Thon

119595 - FITA CREPE 18MMX50M 62181018 -
PLANETA AGUA LOUSA E COR

121585 - BASE ESMALTE SINTETICO 3,2L
ACETINADO LOUSA E COR C BASE D AGUA -
PLANETA AGUA LOUSA E COR

41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO
ECONOMICO S/GARFO 1376-23 - PLANETA AGUA
LOUSA E COR

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150 -
PLANETA AGUA LOUSA E COR

Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 9623 - Thon

23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9623 - Thon

46384 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 4M

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO
GELO 6M

Loja: 17 Tipo: 1:
Loja: 17 Tipo: 2:
Loja: 17 Tipo: 4:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060

Tamanho

3,2L

18mmx50m

3,2L

23cm

22,5x27,5cm

3,6L

7x200mm

15kg

7mm

390.306.888-82 - HAIRISTHON SANTOS DA COSTA

Marca

Suvinil

Tigre

Suvinil

Tigre

Tigre

Suvinil

Plasflex

Hidra

Plasflex

Quantidade

1GL

1RL

1GL

2PC

6 PC

1GL

16 M2

1SC

3PC

Data Emissao: 29/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 29/08/2023 1521

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
165,93 0,00 165,93
4,07 0,00 4,07
161,14 0,00 161,14
8,40 0,00 16,80
0,45 0,00 2,70
36,64 0,00 36,64
14,69 0,00 235,04
26,34 0,00 26,34
21,92 0,00 65,76
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- RETIRA: 29-08-2023
- Peso: 8.52 Kg
Loja: 3 Tipo: 3:

RUA PADRE PEDRO GUERRA 507 IGREJA ASSEMBLEAIA DE DEUS SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83070300

- ENTREGA: 31-08-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 40.29 Kg

Plano: 109 - CARTAO BALAROTI SENFF 10X
Frete: R$ 17,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 732,08

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



